
AKČNÍ
LETÁK

PLATNOST:
8. 1. 2024 - 31. 3. 2024

novinky
slevy

akce

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Vyhrazujeme si právo na změnu 
cen a předčasné ukončení akce.



42 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby Pilot

• PILOT V-BOARD MASTER BEGREEN SADA
• popisovač na bílé tabule s vyměnitelnou náplní
• tlaku odolný hrot
• intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti
• stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny

93%

obj.číslo
0201655

+
2x sada Pilot
+ houba na tabuli 

ZDARMA

+

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

3 + 1

• PERMANENTNÍ FIX PILOT 100
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI.

• CSPI = sytá a zářivá stopa, až 24 hodin bez víčka, 
   vodě a otěru odolný
• píše na téměř všechny povrchy, specialista na plasty
• kulatý vláknový hrot 1 mm, tlaku odolný
• lehké plastové tělo, příjemné na dotek
• neobsahuje xylen a toluen

obj.číslo barva
0273395 ● černá

obj.číslo barva
0273396 ● červená

obj.číslo barva
0273397 ● modrá

+

AKCE

14,50
bez DPH

17,50
včetně DPH

dárek pouze černý fi x

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• ROLLER PILOT FRIXION CLICKER 05
• tenká stopa
• snadné mazání 
• přesné psaní 
• jasné a syté barvy 
• 7 atraktivních barevných provedení 
• výměnná náplň 
• stylový vzhled pera s klasickým „tetováním“ FriXion
• tenký úchop pro větší pohodlí při psaní

obj.číslo barva
0200700 ● modročerná
0201694 ● sv. modrá
0201699 ● růžová
0201698 ● fi alová

obj.číslo barva
0201697 ● zelená
0201647 ● modrá
0201696 ● červená
0201695 ● černá

• ROLLER PILOT SYNERGY POINT
• vysoce odolný hrot pera
• ideální pro důležité dokumenty a dokumenty vyžadující 
  použití dokumentního inkoustu
• vyměnitelná náplň
• šířka stopy: 0,25 mm
• průměr hrotu: 0,50 mm

obj.číslo barva
0201400 ● černá

obj.číslo barva
0201401 ● červená

obj.číslo barva
0201402 ● modrá

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

AKCE



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací a korekční potřeby

na bílé tabule, 
s vyměnitelnou

náplní

#writeyourworldEKONOMICKÝ
a

EKOLOGICKÝ
››››› ›››››nechte 

nápady 
zářit.
• jasně intenzivní barvy do poslední kapky
• tekutý inkoust stíratelný za sucha
• viditelný stav náplně



44 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací a korekční potřeby

• KULIČKOVÉ PERO FLASH
Stiskací kuličkové pero řady FLASH s příjemným 
pogumovaným úchopem pro komfortní držení 
a psaní. Modrá náplň Easy Ink - inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní.

• mix 3 pastelových barev: modrá, šedá 
  a fi alová
• materiál: plast                                                     
• šířka stopy: 0,5 mm

obj.číslo barva
2570349 ● černá
2570350 ● bílá
2570351 ● neon žlutá
2570352 ● neon oranžová
2570353 ● neon zelená
2570354 ● neon růžová

obj.číslo barva
2570355 ● neon červená
2570356 ● sv. modrá
2570357 ● fi alová
2570358 ● zlatá
2570359 ● stříbrná

• KŘÍDOVÝ POPISOVAČ 
    UNI CHALK MARKER
• popisovač s kulatým hrotem 1,8 - 2,5 mm
• na různé materiály
• nepermanentní značení
• vnitřní i venkovní použití
• oděruvzdorné a světlostálé značení
• syté barvy
• záruční doba: 24 měsíců

obj.číslo
9180984

AKCE

15,90
bez DPH

19,20
včetně DPH

AKCE

54,--
bez DPH

65,30
včetně DPH

KŘÍDOVÝ POPISOVAČ 
    UNI CHALK MARKER
• popisovač s kulatým hrotem 1,8 - 2,5 mm
• na různé materiály
• nepermanentní značení
• vnitřní i venkovní použití
• oděruvzdorné a světlostálé značení

• KOREKČNÍ STROJEK   
    DONAU
Jednorázový opravný strojek s bočním 
odvinem. Čistá a suchá korekce. 
Transparentní plast umožňuje kontrolu 
zásoby pásky. Netoxický. Návin pásky 
8 m. Šířka pásky 5 mm.

obj.číslo
0841706

KOREKČNÍ STROJEK   

AKCE

15,90
bez DPH

19,20
včetně DPH

• POPISOVAČ LAKOVÝ PAINT MEDIUM
Lakový popisovač s kulatým hrotem 2,2 - 2,8 mm. Uni-ball Paint popisovač je navržen pro trvalé značení 
sytými barvami na jakémkoli povrchu: na papíře, skle, kovu, plastu, dřevu, tkanině a kameni. Tento lakový 
popisovač je skvělý pro umělce, studenty i průmysl. Permanentní inkoust je odolný vůči teplu, vodě 
a vyblednutí a neobsahuje síru ani křemík. Tělo popisovače: hliník. Vyrobeno v Japonsku.

• na různé materiály
• permanentní značení
• vnitřní i venkovní použití
• oděruvzdorné a světlostálé značení
• syté barvy

obj.číslo barva
2574170 ● černá
2574171 ● červená
2574179 ● fi alová
2574183 ● hnědá
2574172 ● modrá
2574176 ● oranžová
2574178 ● růžová
2574169 ● bílá

obj.číslo barva
2574184 ● stříbrná
2574173 ● sv.modrá
2574175 ● sv.zelená
2574182 ● šedá
2574174 ● zelená
2574185 ● zlatá
2574177 ● žlutá

NA VŠECHNO
KOV – SKLO – PLAST 
– KŮŽE – DŘEVO –  KÁMEN 
– PORCELÁN / KERAMIKA

AKCE

34,50
bez DPH

41,70
včetně DPH

• KOREKČNÍ PÁSKA PILOT WHITE LINE RT 
Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou 
a velice atraktivním designem. Cena za kus.

• délka pásky 6 m
• šířka stopy 4 mm
• přátelský k životnímu prostředí

obj.číslo
0841720

Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou 
a velice atraktivním designem. Cena za kus.

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

2 + 1

+
2 + 1 (náhradní náplň)

ZDARMA88%

+



novinky

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 5PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Odvíječ na pásku / Sešity / Knihy

KOV – SKLO – PLAST 
– KŮŽE – DŘEVO –  KÁMEN 
– PORCELÁN / KERAMIKA • SEŠIT OXFORD

Papír s hebkým povrchem pro příjemné psaní, nepropouští inkoust. 
Optická bělost papíru. 40 listů (papír 90 g/m²). Mix 6ti motivů.

obj.číslo označení formát lineatura cena bez DPH
9180396 644 A6 linkovaný 19,--
9180393 540 A5 bez linek (čistý) 24,--
9180394 544 A5 linkovaný 24,--
9180395 545 A5 čtverečkovaný 24,--
9180391 444 A4 linkovaný 36,--
9180392 440 A4 bez linek (čistý) 36,--
9180390 445 A4 čtverečkovaný 36,--

SEŠIT OXFORD
Papír s hebkým povrchem pro příjemné psaní, nepropouští inkoust. 
Optická bělost papíru. 40 listů (papír 90 g/m²). Mix 6ti motivů.

označení

SEŠIT OXFORD

AKCE

od 19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

obj.číslo popis
9181907 Šaty pro ELIŠKU
9181908 Šaty pro VIKTORKU
9181909 Šaty pro KATE
9181910 Šaty pro ZUZKU
9181911 Šaty pro NATÁLKU

• KNIHA SAMOLEPEK
Více než 300 překrásných barevných samolepek, atraktivní obrázky 
a dvojjazyčné texty učiní jejich poznávání ještě zajímavějším a komplexnějším.

obj.číslo popis
9181912 Šaty pro AKIKO
9181913 Šaty pro APONI
9181914 Šaty pro LOUNU
9181915 Šaty pro AMY

AKCE

148,--
bez DPH

148,--
včetně DPH

obj.číslo popis
9181916 NATÁLKA A BRNO
9181917 EVA A VARŠAVA

• KNIHA SAMOLEPEK
Oblíbená série minimiky přichází s další novinkou v podobě 
zábavné samolepkové knížky s motivem cestování, 
kde budou objevená zajímavá místa.

obj.číslo popis
9181918 NGOC A HANOJ
9181919 ROSA A LISABON

AKCE

205,--
bez DPH

205,--
včetně DPH

• ODVÍJEČ NA PÁSKU BANTEX
Má velmi pevnou konstrukci. Má jemný povrch, maximální 
velikost pásky 19 mm x 33 m.  Jedna rolička lepicí pásky 
je součástí balení.

obj.číslo barva
1026183 ● zelená
1026182 ● růžová

obj.číslo barva
1026181 ● oranžová
1026180 ● modrá

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

novinky



Akce Z+Z ručníky

2x                                                       

2x karton + termohrnek Lamart - černý

kód akce: 0135633

+ 2x                                                       

2x karton + tekutý prací prášek Ariel Color 1,1 l

kód akce: 0135634

+ 4x                                                       

4x karton + MOKA konvička Lamart - nerez

kód akce: 0135635

+

5x                                                       

5x karton + napařovací žehlička  Electrolux

kód akce: 0135643

+

6x                                                       

6x karton + tablety do myčky Jar - 115 ks

kód akce: 0135637

+

6x karton + ruční vysavač SENCOR 

kód akce: 0135638

10x                                                       

10x karton + outdoorová kamera SENCOR

kód akce: 0135639

+

6x                   

kód akce: 0135638

                                    

+

6x                                                       

6x karton +AKU šroubovák Fieldmann se 6 bity

kód akce: 0135636

+

kód akce: 0135641

15x                                                       +

15x karton + mikrovlnná trouba SENCOR

46 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

kód akce: 0135640

15x                   

kód akce:

                                    

+

15x karton + bezsáčkový vysavač SENCOR

                  

0135636

                                    +

+

++

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

2.360,--
bez DPH

2.855,60
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH



Akce kancelářský papír

4x karton + MOKA konvička Lamart - nerez

kód akce: 0135635

6x karton +AKU šroubovák Fieldmann se 6 bity

kód akce: 0135636

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 7PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

kód akce: 0135640

15x karton + bezsáčkový vysavač SENCOR

2x                   

2x karton + termohrnek Lamart - černý

kód akce: 0135624

+ 2x                   

2x karton + tekutý prací prášek Ariel Color 1,1 l

kód akce: 0135625

+ 4x                   

4x karton + MOKA konvička Lamart - nerez

kód akce: 0135626

+

5x                   

5x karton + napařovací žehlička  Electrolux

kód akce: 0135642

+

6x                   

6x karton + tablety do myčky Jar - 115 ks

kód akce: 0135628

+

6x karton + ruční vysavač SENCOR 

kód akce: 0135629

10x                   

10x karton + outdoorová kamera SENCOR

kód akce: 0135630 

+

6x                   

+

6x                   

6x karton +AKU šroubovák Fieldmann se 6 bity

kód akce: 0135627

+

kód akce: 0135632

15x                   +

15x karton + mikrovlnná trouba SENCOR

kód akce: 0135631

15x                   

+

15x karton + bezsáčkový vysavač SENCOR

0135627

+

+

++

                  

kód akce: 0135624

                                    

kód akce: 0135625

                                    

kód akce: 0135626

                  

                  

kód akce: 0135642

                                    

kód akce: 0135628

                                    

kód akce: 01356270135627

                                                                        

kód akce: 0135629

                                                      

kód akce: 0135630 

                  

                                    
kód akce: 0135631

                                    

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

2.360,--
bez DPH

2.855,60
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH



Archivační potřeby

48 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

A4

obj.číslo barva
0702492 ● černá
0702200 ● červená
0702450 ● zelená
0702499 ● žlutá
0702491 ● modrá
0702514 ● bílá
0702452 ● oranžová
0702453 ● šedá

• PÁKOVÝ POŘADAČ DONAU MASTER
Pořadač je potažen polypropylenovou fólií, formát A4. 
Balení pro 75 mm - karton/25 ks.

+
Perwoll 27 kapslí
při koupi 1 kartonu 
pořadačů

ZDARMA
AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

obj.číslo barva
0702457 ● tyrkysová
0702454 ● sv.modrá
0702451 ● vínová
0702456 ● fi alová
0702458 ● růžová
0702459 ● sv.zelená
0702455 ● švestková
0702525 ● zlatá

A4

• ZÁSUVKOVÝ BOX PLUS DUHOVÝ
Atypický doplněk kanceláře i studentského pokoje - barevný design a orientace 
zásuvek na šířku. Díky změně rozměru šetříte místo na pracovním stole 
a v policích. Zásobník je určený pro bezpečné uložení dokumentů formátu 
A4+ a jiných kancelářských potřeb. Polouzavřené zásuvky umožňují vložení 
bez nutnosti otevření. Materiál kvalitní PS/PP. Možnost vložení popisu - v balení 
štítky s označením „Monday-Sunday“. Rozměry: 270 x 355 x hloubka 271 mm. 
Stohovatelný. 

obj.číslo zásuvka
0820564 6

obj.číslo zásuvka
0820568 5

• ZÁSUVKOVÝ BOX PLUS
Atypický doplněk kanceláře i studentského pokoje - barevný design 
a orientace zásuvek na šířku. Díky změně rozměru šetříte místo na 
pracovním stole a v policích. Zásobník je určený pro bezpečné uložení 
dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Polouzavřené 
zásuvky umožňují vložení bez nutnosti otevření. Materiál kvalitní PS/PP. 
Možnost vložení popisu - v balení štítky s označením „Monday-Sunday“. 
Rozměry: 270 x 355 x hloubka 271 mm. Stohovatelný.

+
Dárková sada
Lactovit Lactourea

ZDARMAZDARMA

AKCE

1.290,--
bez DPH

1.560,90
včetně DPH

AKCE

1.390,--
bez DPH

1.681,90
včetně DPH

atypická orientace boxu 
na šířku formát A4 maxi

+
Dárková sada
Lactovit Lactourea

ZDARMAZDARMA



Archivační potřeby

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 9PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• KANCELÁŘSKÝ ODKLADAČ LIFE
Vhodné na ukládání dokumentů formátu A4.
Odolný, plastový materiál. Odkladače jsou stohovatelné.

obj.číslo barva
0821780 ● pastelově zelený
0821781 ● pastelově modrý
0821782 ● pastelově žlutý
0821783 ● pastelově fi alový

• STOJAN NA ČASOPISY LIFE
Pro formát A4, materiál: PS. Vnější rozměr: 240 x 70 x 315 mm.

obj.číslo barva
2504170 ● pastelově zelený
2504171 ● pastelově modrý
2504172 ● pastelově žlutý
2504173 ● pastelově fi alový

• KELÍMEK NA TUŽKY 
    LIFE
Pevná a stabilní konstrukce. 
Materiál: PP, rozměr: 95 x 75 mm.

obj.číslo barva
0610255 ● pastelově zelený
0610257 ● pastelově modrý
0610256 ● pastelově žlutý
0610258 ● pastelově fi alový

• ODPADKOVÝ KOŠ LIFE
Materiál: ekologicky šetrný PP. Rozměr: 275 x 295 mm.

obj.číslo barva
0610475 ● pastelově zelený
0610477 ● pastelově modrý
0610476 ● pastelově žlutý
0610478 ● pastelově fi alový

Pro formát A4, materiál: PS. Vnější rozměr: 240 x 70 x 315 mm.
AKCE

54,--
bez DPH

65,30
včetně DPH

Materiál: PP, rozměr: 95 x 75 mm.

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

• KROUŽKOVÝ POŘADAČ PASTEL
Elegantní, praktický a odolný poloprůhledný pořadač v jemných 
pastelových barvách. Tištěné logo na přední straně a hřbetu. Desky 
jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly 
bez přesahu. Vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy.

• pro formát A4 maxi
• rozměry: 268 x 320 mm, šířka hřbetu: 40 mm
• materiál: PP
• kapacita: 275 listů papíru (80 g/m²)
• kroužková „O“ mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
• barva: pastelově zelená
• balení: 1 ks
• záruční doba: 24 měsíců

obj.číslo barva
2300160 ● pastel. žlutá
2300163 ● pastel. zelená
2300164 ● pastel. modrá

obj.číslo barva
2300161 ● pastel. korálová
2300162 ● pastel. fi alová

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH



LEITZ COSY
PRO POCIT POHODY

Nakupte výrobky z řady 
Leitz Cosy a získejte odměny.

9.0000000000000000000000000000 KčKčKčKK3.600 Kč3 63 663 63 6331.800 Kč000000000000000000

410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• STOLNÍ SKLENĚNÁ TABULKA NA POZNÁMKY LEITZ COSY
Kompaktní A4 stojan se pohodlně vejde na pracovní stůl nebo kamkoli domů, 
kde ho budete potřebovat. Integrovaný držák na popisovač s mazací gumou. 
Balení bez plastů.

obj.číslo barva
2517061 ● teplá žlutá
2517062 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517063 ● sametová šedá

STOLNÍ SKLENĚNÁ TABULKA NA POZNÁMKY LEITZ COSY

AKCE

529,--
bez DPH

640,10
včetně DPH

• MAGNETICKÁ TABULE NA ZEĎ LEITZ COSY
Povrch je vyroben z tvrzeného bezpečnostního skla s ultra 
mazatelností a vysokou odolností proti skvrnám inkoustu, zbytkům 
po fi xech, poškrábání a promáčknutí. Součástí balení je i popisovač 
a hadřík z mikrovlákna na čištění tabule.

obj.číslo velikost (mm) barva cena bez DPH
2517067 600 x 400 ● teplá žlutá 1.319,--
2517068 600 x 400 ● sametová šedá 1.319,--
2517069 800 x 600 ● teplá žlutá 2.659,--
2517070 800 x 600 ● klidná modrá 2.659,--
2517071 800 x 600 ● sametová šedá 2.659,--
2517072 450 x 450 ● teplá žlutá 1.119,--
2517073 450 x 450 ● sametová šedá 1.119,--

AKCE

od 1.119,--

bez DPH

1.354,--
včetně DPH

• HORIZONTÁLNÍ TABULKA NA PSANÍ LEITZ COSY
Skleněná tabulka s vynikající mazatelností je ideální místo 
pro psaní poznámek i nalepení vzkazů. Balení bez plastů. 
Dodává se s minipopisovačem s mazací gumou na víčku.

obj.číslo barva
2517064 ● teplá žlutá
2517065 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517066 ● sametová šedá

HORIZONTÁLNÍ TABULKA NA PSANÍ LEITZ COSY
Skleněná tabulka s vynikající mazatelností je ideální místo 

AKCE

699,--
bez DPH

845,80
včetně DPHvčetně DPH

HORIZONTÁLNÍ TABULKA NA PSANÍ LEITZ COSY
Skleněná tabulka s vynikající mazatelností je ideální místo 
pro psaní poznámek i nalepení vzkazů. Balení bez plastů. 

• PODLOŽKA NA STŮL 
     LEITZ COSY
Stylová ochranná podložka na stůl, 
která udržuje pracovní prostor čistý 
a organizovaný. Velká plocha 80 x 40 cm 
pro maximální využití. Kompatibilní 
se všemi typy laserových a optických myší.

obj.číslo barva
2517113 ● teplá žlutá
2517114 ● klidná modrá
2517115 ● sametová šedá

PODLOŽKA NA STŮL PODLOŽKA NA STŮL 
     LEITZ COSY

PODLOŽKA NA STŮL 
• LÁHEV NA VODU 
     LEITZ COSY
Termoláhev, která udržuje 
vaše nápoje teplé 
až 7 hodin nebo studené 
až 15 hodin. Obsah láhve 
až 500 ml tekutiny. 
Vhodná do myčky.

obj.číslo barva
2517031 ● teplá žlutá
2517032 ● klidná modrá
2517033 ● sametová šedá

AKCE

369,--
bez DPH

446,50
včetně DPH

Produkty Leitz novinky

AKCE

499,--
bez DPH

603,80
včetně DPH

Platí pouze pro web
www.pape.cz.



LEITZ COSY
PRO POCIT POHODY

Nakupte výrobky z řady 
Leitz Cosy a získejte odměny.

9.0000000000000000000000000000 KčKčKčKK3.600 Kč3 63 663 63 6331.800 Kč000000000000000000

• KATALOGOVÁ KNIHA LEITZ COSY A4, PP, 20 KAPES
Lehká katalogová kniha A4. 20 kapes až pro 40 listů. Extra ukládání 
papíru vzadu díky chlopním. Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517013 ● teplá žlutá
2517014 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517015 ● sametová šedá

• KARTONOVÉ DESKY HEBKÉ SE 3 CHLOPNĚMI 
    A GUMIČKOU LEITZ COSY
Lehké desky A4. 3 chlopně a vnitřní kapsa pro uložení jednotlivých papírů, 
kartiček nebo jiných předmětů. Kapacita 150 listů.
Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517004 ● teplá žlutá
2517005 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517006 ● sametová šedá

AKCE

129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH

KARTONOVÉ DESKY HEBKÉ SE 3 CHLOPNĚMI 

• TŘÍDICÍ DESKY LEITZ COSY A4, NEPRŮHLEDNÝ PP, 3 KS
Desky A4 se 3 dělicími listy. Neprůhledný materiál 
pro ochranu důvěrných dat. Kapacita až 40 listů. 
Lákavé barvy a minimalistický design.

• MOBILNÍ DESKY LEITZ COSY HEBKÉ 
    SE 3 CHLOPNĚMI A GUMIČKOU
Prémiové kartonové desky A4. 3 chlopně usnadňují ukládání. 
Velká kapacita, až 150 listů. Lákavé barvy a minimalistický design. 
Vnitřní kapsa se zapínáním na cvoček.

obj.číslo barva
2517007 ● teplá žlutá
2517008 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517009 ● sametová šedá

Velká kapacita, až 150 listů. Lákavé barvy a minimalistický design. 

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

• DESKY VELKOKAPACITNÍ 
    LEITZ COSY A4, NEPRŮHLEDNÝ PP, 3 KS
Velkokapacitní desky A4. Kapacita až 150 listů Neprůhledný materiál 
pro ochranu důvěrných dat. Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517010 ● teplá žlutá
2517011 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517012 ● sametová šedá

Velkokapacitní desky A4. Kapacita až 150 listů Neprůhledný materiál 

AKCE

139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

• PEVNÉ L DESKY LEITZ 
    COSY A4, NEPRŮHLEDNÝ PP 200 MIC, 3 KS
Lehké desky A4. Neprůhledný materiál pro ochranu důvěrných 
dat. Kapacita až 40 listů. Lákavé barvy a minimalistický design. 
Vyrobeno z recyklovatelného 0,20 mm tlustého PP.

obj.číslo barva
2517016 ● teplá žlutá
2517017 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517018 ● sametová šedá

Lehké desky A4. Neprůhledný materiál pro ochranu důvěrných 
dat. Kapacita až 40 listů. Lákavé barvy a minimalistický design. 

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

obj.číslo barva
2517022 ● teplá žlutá
2517023 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517024 ● sametová šedá

AKCE

139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leitz novinky

AKCE

603,80
včetně DPH



412 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leitz

• ODKLADAČ NA DOKUMENTY S ORGANIZÉREM LEITZ COSY
Prémiový odkladač na dokumenty A4 s extra odkládacím místem. 
Ukládejte dokumenty a tablet nebo jiné doplňky přehledně 
a přitom v jednom odkladači. Lákavé matné barvy s minimalistickým designem.

obj.číslo barva
2517043 ● teplá žlutá
2517044 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517045 ● sametová šedá

AKCE

209,--
bez DPH

252,90
včetně DPH

• ODKLADAČ NA DOKUMENTY LEITZ COSY
Díky odkladači Leitz Cosy můžete mít dokumenty utříděné a na dosah ruky 
- možnost stohovat odkladače na sebe. Vhodný pro formáty až A4. 
Max 3 odkladače, které lze zakoupit i samostatně.

obj.číslo obsah barva cena bez DPH
2517046 1 ks ● teplá žlutá 149,--
2517047 1 ks ● klidná modrá 149,--
2517048 1 ks ● sametová šedá 149,--
2517049 set 2 ks ● teplá žlutá 309,--
2517050 set 2 ks ● klidná modrá 309,--
2517051 set 2 ks ● sametová šedá 309,--
2517052 set 3 ks ● teplá žlutá 449,--
2517053 set 3 ks ● klidná modrá 449,--
2517054 set 3 ks ● sametová šedá 449,--

AKCE

od 149,--

bez DPH

180,30
včetně DPH

• ZÁSUVKOVÝ BOX LEITZ COSY
Zásuvkový box pro uklizení a uspořádání dokumentů a různých drobností. 
Základna boxu má velikost cca A4. Neobsahuje bisfenoly BPA a BPS 
- vhodné i pro skladování potravin.

obj.číslo barva
2517055 ● teplá žlutá
2517056 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517057 ● sametová šedá

ZÁSUVKOVÝ BOX LEITZ COSYZÁSUVKOVÝ BOX LEITZ COSYZÁSUVKOVÝ BOX LEITZ COSY

AKCE

599,--
bez DPH

724,80
včetně DPH

novinky

• ZÁSUVKOVÝ BOX LEITZ CLICK&STORE COSY, 3 ZÁSUVKY
Skládací zásuvkový box pomůže udržet pořádek v dokumentech jak v doma, 
tak v kanceláři. Vyrobeno z pevného vysoce kvalitního kartonu.

obj.číslo barva
2517110 ● teplá žlutá
2517111 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517112 ● sametová šedá

AKCE

1.229,--
bez DPH

1.487,10
včetně DPH

● sametová šedá

• ORGANIZÉR LEITZ MYBOX COSY
Dvoubarevný designový organizér, vhodný pro rychlé a snadné skladování 
a organizaci domácích a kancelářských doplňků.

obj.číslo barva
2517086 ● teplá žlutá
2517087 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517088 ● sametová šedá

AKCE

169,--
bez DPH

204,50
včetně DPH

• ORGANIZÉR S DRŽADLEM LEITZ MYBOX COSY
Designový organizér umožní rychlý přístup k obsahu díky více přihrádkám, 
je vhodný pro rychlé a jednoduché uložení domácích a kancelářských doplňků.

obj.číslo barva
2517089 ● teplá žlutá
2517090 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517091 ● sametová šedá

ORGANIZÉR S DRŽADLEM LEITZ MYBOX COSY

AKCE

179,--
bez DPH

216,60
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 13PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leitz

• CELOPLASTOVÉ REJSTŘÍKY LEITZ COSY A4 
     POPISOVATELNÉ NA POČÍTAČI
Prémiové rejstříky s přizpůsobitelnou titulní stranou. 
Formát A4 Maxi. Univerzální pro zakládání.

CELOPLASTOVÉ REJSTŘÍKY LEITZ COSY A4 

AKCE

od 179,--

bez DPH

216,60
včetně DPH

• PÁKOVÝ POŘADAČ ACTIVE LEITZ COSY
Lehký, dvoubarevný šanon A4. Mechanismus ukládání 180°. 
80 mm / 500 listů kapacita. Pro zakládání dokumentů na cestách.

obj.číslo barva
2517000 ● teplá žlutá
2517001 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517002 ● sametová šedá

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH

obj.číslo počet š� tků cena bez DPH
2004276 1-10 179,--
2517003 1-20 259,--

• OBÁLKA LEITZ COSY A4, NEPRŮHLEDNÝ PP, 3 KS
Obálka na dokumenty A4. Neprůhledný materiál pro ochranu důvěrných 
dat. Kapacita až 50 listů Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517019 ● teplá žlutá
2517020 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517021 ● sametová šedá

OBÁLKA LEITZ COSY A4, NEPRŮHLEDNÝ PP, 3 KS

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

• ZÁPISNÍK S TVRDÝMI HEBKÝMI DESKAMI 
    LEITZ COSY, VEL. M, LINKOVANÝ
Kompaktní a lehký zápisník velikosti M s tvrdými deskami. 80 listů 
linkovaného papíru s FSC certifi kací. Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517025 ● teplá žlutá
2517026 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517027 ● sametová šedá

Kompaktní a lehký zápisník velikosti M s tvrdými deskami. 80 listů 

AKCE

419,--
bez DPH

507,--
včetně DPH

• ZÁPISNÍK KROUŽKOVÝ LEITZ COSY HEBKÉ 
    TVRDÉ DESKY, VEL. L, LINKOVANÝ
Kompaktní a lehký kroužkový zápisník, velikost L. 80 listů linkovaného 
papíru s FSC certifi kací. Lákavé barvy a minimalistický design.

obj.číslo barva
2517028 ● teplá žlutá
2517029 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517030 ● sametová šedá

AKCE

539,--
bez DPH

652,20
včetně DPH

ZÁPISNÍK KROUŽKOVÝ LEITZ COSY HEBKÉ ZÁPISNÍK KROUŽKOVÝ LEITZ COSY HEBKÉ ZÁPISNÍK KROUŽKOVÝ LEITZ COSY HEBKÉ 

novinky

• STOJAN NA ČASOPISY LEITZ COSY
Skládací stojan nejen na časopisy pro pořádek v domácnosti i kanceláři. 
Perfektní na uložení katalogů, brožur, desek, časopisů a jejich snadnou 
dostupnost. Balení bez plastů.

obj.číslo barva
2517107 ● teplá žlutá
2517108 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517109 ● sametová šedá

AKCE

209,--
bez DPH

252,90
včetně DPH



414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leitz novinky

• ČTVERCOVÁ KRABICE LEITZ 
    CLICK&STORE COSY, VELIKOST L (A4)
Skládací úložná čtvercová krabice s víkem pro pořádek v domácnosti i kanceláři. 
Vyrobeno z pevného vysoce kvalitního kartonu pro dlouhou životnost, čistá, 
polomatná PP povrchová úprava.

obj.číslo barva
2517098 ● teplá žlutá
2517099 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517100 ● sametová šedá

ČTVERCOVÁ KRABICE LEITZ 

AKCE

449,--
bez DPH

543,30
včetně DPH

• UNIVERZÁLNÍ KRABICE LEITZ CLICK&STORE COSY
Je ideální pro uložení nebo přenášení vybavení domácí kanceláře. 
Vyrobeno z pevného vysoce kvalitního kartonu pro dlouhou životnost, čistá, 
polomatná PP povrchová úprava.

obj.číslo velikost barva cena bez DPH
2517101 M (A4) ● teplá žlutá 409,--
2517102 M (A4) ● klidná modrá 409,--
2517103 M (A4) ● sametová šedá 409,--
2517104 L (A3) ● teplá žlutá 559,--
2517105 L (A3) ● klidná modrá 559,--
2517106 L (A3) ● sametová šedá 559,--

AKCE

od 409,--

bez DPH

494,90
včetně DPH

• NÁSTĚNNÉ HODINY LEITZ COSY
Vyrobeno z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 4 mm s vysokou 
stíratelností, odolností proti poškrábání a promáčknutí.

obj.číslo barva
2517074 ● teplá žlutá
2517075 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517076 ● sametová šedá

NÁSTĚNNÉ HODINY LEITZ COSYNÁSTĚNNÉ HODINY LEITZ COSY

AKCE

899,--
bez DPH

1.087,80
včetně DPH

• PŘENOSNÝ BOX LEITZ COSY MYBOX
Inteligentní rozdělení oddílů pro lepší organizaci a rychlý přístup k obsahu, 
široká přihrádka na zadní straně pro ukládání dokumentů ve formátu A6.

obj.číslo barva
2517077 ● teplá žlutá
2517078 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517079 ● sametová šedá

PŘENOSNÝ BOX LEITZ COSY MYBOXPŘENOSNÝ BOX LEITZ COSY MYBOXPŘENOSNÝ BOX LEITZ COSY MYBOXPŘENOSNÝ BOX LEITZ COSY MYBOX

AKCE

1.059,--
bez DPH

1.281,40
včetně DPH

• STOLNÍ BOX LEITZ MYBOX COSY
Dvoubarevný designový úložný box, vhodný pro rychlé a snadné skladování 
a organizaci domácích a kancelářských doplňků.

obj.číslo barva
2517083 ● teplá žlutá
2517084 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517085 ● sametová šedá

AKCE

199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

• ÚLOŽNÝ BOX S VÍKEM LEITZ MYBOX COSY, VELIKOST S
Dvoubarevný modulární úložný box s víkem; Vhodný pro dokumenty A5. 
Velmi kvalitní a pevný plast bezpečný pro potraviny, neobsahuje BPA.

obj.číslo barva
2517080 ● teplá žlutá
2517081 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517082 ● sametová šedá

klidná modrá

AKCE

419,--
bez DPH

507,--
včetně DPH

M

L



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leitz novinky

• ODVÍJEČ LEPICÍ PÁSKY LEITZ COSY
Díky stolnímu odvíječi máte lepicí pásku kdykoliv po ruce. Díky robustnímu 
provedení lze pohodlně ovládat pouze jednou rukou, ušetří čas strávený 
hledáním začátku nové role.

obj.číslo barva
2517058 ● teplá žlutá
2517059 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517060 ● sametová šedá

• KELÍMEK NA TUŽKY LEITZ COSY
Vyrobeno z keramiky, ideální pro každý pracovní stůl nebo domácí pohodlí.
Můžete ukládát psací potřeby a další doplňky, jako jsou nůžky, pravítko, fi xy, 
a nebo třeba v koupelně zubní kartáček a pastu.

obj.číslo barva
2517092 ● teplá žlutá
2517093 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517094 ● sametová šedá

• SEŠÍVAČKA LEITZ COSY 30 LISTŮ
Pevná a spolehlivá sešívačka až pro 30 listů papíru (80 g/m2).
Snadné plnění zmáčknutím tlačítka. ompatibilní s drátky 
Leitz Power Performance P3.

• NŮŽKY LEITZ COSY 205 MM
Nůžky z nerezové oceli zaručují přesné stříhání a jsou určené pro všechny 
typy stříhání. Přesný výsledek stříhání a ergonomická rukojeť pro pohodlnou 
manipulaci. Vhodné pro leváky i praváky díky symetrickému designu.

obj.číslo barva
2517095 ● teplá žlutá
2517096 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517097 ● sametová šedá

Nůžky z nerezové oceli zaručují přesné stříhání a jsou určené pro všechny 

NŮŽKY LEITZ COSY 205 MMNŮŽKY LEITZ COSY 205 MMNŮŽKY LEITZ COSY 205 MMNŮŽKY LEITZ COSY 205 MM

AKCE

269,--
bez DPH

325,50
včetně DPH

• SEŠÍVACÍ KLEŠTĚ LEITZ COSY NA DRÁTKY NO10
Silné a odolné kovové sešívací kleště pro sešívání až 15 listů papíru 
(80 g/m2). Kryté 10ti letou zárukou při použití sponek Leitz.

obj.číslo barva
2517037 ● teplá žlutá
2517038 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517039 ● sametová šedá

SEŠÍVACÍ KLEŠTĚ LEITZ COSY NA DRÁTKY NO10

AKCE

439,--
bez DPH

531,20
včetně DPH

• DĚROVAČKA LEITZ COSY 30 LISTŮ
Pevná a spolehlivá děrovačka pro děrování až 30 listů papíru 
(80 g/m2). Inovativní design úchytu a velmi ostré děrovací 
segmenty zajišťují snadné děrování i při sezení.

obj.číslo barva
2517040 ● teplá žlutá
2517041 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517042 ● sametová šedá

obj.číslo barva
2517034 ● teplá žlutá
2517035 ● klidná modrá

obj.číslo barva
2517036 ● sametová šedá

AKCE

529,--
bez DPH

640,10
včetně DPH

AKCE

319,--
bez DPH

386,--
včetně DPH

ODVÍJEČ LEPICÍ PÁSKY LEITZ COSY

AKCE

349,--
bez DPH

422,30
včetně DPH

AKCE

219,--
bez DPH

265,--
včetně DPH



Řezačky / Sešívačky / Děrovačky

50

ploché
šítí

60 mm

25 let
záruka

• NOVUS B 4FC
Celosvětově první sešívačka s fl at-clinch technikou (plochým sešíváním). 
Otočná matrice pro otevřený a uzavřený způsob sešívání, možné i takrování. 
Celokovový přístroj s lesklým plastovým povrchem. Pružinové plnění
s dvojitým vedením sponek a kovovým zásobníkem. Hloubka vkládání 
60 mm, sešívací výkon: 50 listů, drátky: 24/6 - 24/8, 26/6 - 26/8.  

obj.číslo barva
2514061 ● černá

obj.číslo barva
2514060 ● modrá

• NOVUS STABIL 
    CELOKOVOVÁ
• maximální výkon sešívání 30 listů 
• maximální hloubka vkládání papíru 65 mm 
• kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super 
• typově vhodná v sadě s děrovačkou Novus Master

obj.číslo barva
2514011 ● černá
2514013 ● modrá
2514012 ● červená

65 mm
30

• kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super AKCE

129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH

25

• NOVUS MASTER
Ekonomicky výhodná klasická děrovačka pro každý psací stůl na 25 listů. 
Celokovová děrovačka s horním dílem potaženým plastem. Potištěné 
posuvné pravítko pro snadné formátování. Praktická aretace horního dílu 
pro úsporu místa při ukládání. Vhodná do sady se sešívačkou Stabil.

obj.číslo barva
2514086 ● černá

obj.číslo barva
2514087 ● červená

obj.číslo barva
2514088 ● modrá

AKCE

139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

Celosvětově první sešívačka s fl at-clinch technikou (plochým sešíváním). 

AKCE

449,--
bez DPH

543,30
včetně DPH

Lactovit tělové mléko 
400 ml

ZDARMA

• DAHLE 552
• pro formát A3
• pro více druhů materiálů: papír, karton, 
   textil, fotografi e a fólie
• dvojitá vodící lišta, natištěné formáty, 
   nastavitelný zadní doraz
• automatický přítlak
• 20 listů papíru (80 g/m2)
• záruka 5 let
• délka řezu: 510 mm

obj.číslo
0600861

• DAHLE 552
• pro formát A3

+
Sanytol prací gel
34 dávek

ZDARMA

AKCE

3.890,--
bez DPH

4.706,90
včetně DPH

• DAHLE 560
Páková řezačka se stabilní kovovou pracovní deskou, našroubovaný ostrý 
nůž a ostrý spodní nůž z nožové oceli Solingen. Testováno na bezpečnost. 
Průhledný kryt nože, ruční přítlak, 2 úhlové příložníky a přestavitelný zadní 
doraz. Prohlubně k pohodlnému přenášení. Rozměr pracovní desky 
u Dahle 560 je 450 x 285 mm. Řezný výkon je 25 listů
A4 80 g/m2.

• délka řezu: 340 mm
• výška řezu: 2,5 m

obj.číslo
0600806

3
4.706,90
včetně DPH

AKCEAKCE

3.890,--
bez DPH

dárková karta
500 Kč

ZDARMA+

AKCE

3.290,--
bez DPH

3.980,90
včetně DPH

416 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



Skartovače DAHLE
bez nutnosti mazání a údržby.

12 l
25 l

• PAPERSAFE® 140
Praktický automatický start/stop 
s integrovanou světelnou závorou.

• světelná indikace přetížení a přehřátí

obj.číslo
0600795

• PAPERSAFE® 240
Inteligentní skartovač ke kancelářskému stolu.

• samočisticí řezné vláce
• světelná indikace přetížení a přehřátí
• světelná indikace plného koše
• likvidace posledního zbylého listu 
   pro bezpečné zničení dat 
• úsporný pohotovostní režim
• komfortní kolečka, vyjímatelná sběrná nádoba

obj.číslo
0600796

dárková karta
250 Kč

ZDARMA
zrnková káva Jacobs
Barista, 1000 g

ZDARMA

PROBLÉMY
S TECHNIKOU?

Naše skartovače přinášejí klid.

10

5×18

10

4×12

AKCE

2.390,--
bez DPH

2.891,90
včetně DPH

AKCE

3.790,--
bez DPH

4.585,90
včetně DPH

Skartovače Shredmatic zvládnou skartaci dokumentů včetně 
drátků ze sešívaček a kancelářských svorek.

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 17PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



PC příslušenství

obj.číslo
9102190

• SADA KLÁVESNICE + MYŠ DRÁTOVÁ 
     YENKEE 1007CS - AIR
• provozní napětí myši: 5 V DC (≤ 100 mA)
• provozní napětí klávesnice: 5 V DC
• typ rozhraní: USB
• rozměry klávesnice: 495 x 145 x 40 mm
• rozměry myši: 104 x 66 x 39 mm
• délka kabelu: 140 cm (pro myš a klávesnici)

AKCE

249,--
bez DPH

301,30
včetně DPH

obj.číslo
9102192

• SADA KLÁVESNICE + MYŠ 
    WL YENKEE 2008CS - TRIBE
MYŠ
• připojení: bezdrátové 2,4 GHz
• provozní dosah: < 10 m
• typ rozhraní: USB
• napájecí vstup: 1x alkalická baterie AA
• rozměry: 107 x 63 x 30 mm
• hmotnost: 61 g
KLÁVESNICE
• připojení: bezdrátové 2,4 G
• provozní dosah: < 10 m
• typ rozhraní: USB A
• napájecí vstup: 2x alkalická baterie AAA
• rozměry: 410 x 122 x 20 mm
• hmotnost: 547 g

SADA KLÁVESNICE + MYŠ 
    WL YENKEE 2008CS - TRIBE    WL YENKEE 2008CS - TRIBE

• připojení: bezdrátové 2,4 GHz
• provozní dosah: < 10 m

SADA KLÁVESNICE + MYŠ 
    WL YENKEE 2008CS - TRIBE

• napájecí vstup: 2x alkalická baterie AAA

AKCE

809,--
bez DPH

978,90
včetně DPH

obj.číslo
9102758

• KLÁVESNICE YENKEE 2020CS WL - PRIME
• příkon: 1,5V/6mA (1x AAA)
• připojení: Bezdrátové 2,4 GHz
• provozní dosah: < 10 metrů
• pohotovostní doba: 180 dnů
• nepřetržitá doba provozu: <200 hodin
• materiál: ABS
• rozměry: 440 x 135 x 22 mm

AKCE

239,--
bez DPH

289,20
včetně DPH

• BLUE LED MYŠ WL SAIGON YENKEE
• citlivost: 800 / 1200 / 1600 / 2400 DPI
• IO: Pixart 3204ul
• připojení: Bezdrátové 2,4 GHz
• provozní dosah: < 10 m
• typ rozhraní: USB
• napájecí vstup: 1x alkalická baterie AA
• rozměry: 121 x 56 x 38 mm
• hmotnost: 105 g

obj.číslo barva
9102760 ● červená
9102761 ● modrá
9102762 ● šedá

AKCE

335,--
bez DPH

405,40
včetně DPH

• SAMSUNG CHAMPAGNE USB 3.1 
    FLASH DISK
• USB 3.1 Flash Disk
• použití pro PC, Notebooky
• přenosová rychost: až 200 MB/s
• rozměry: 15,46 x 40,05 x 12 mm
• váha: 11,5 g

obj.číslo kapacita cena bez DPH
9200097 64 GB 280,--
9200096 128 GB 360,--
9200095 256 GB 630,--

AKCE

od 280,--

bez DPH

338,80
včetně DPH

• KIOXIA DATABAR USB 
     FLASH DISK, USB A
• USB 3.2 (Gen. 1)
• hmotnost: 8 g
• 51,4 x 21,4 x 8,4 mm
• kompatibilní s macOS 10.14, macOS 10.15, macOS 11, 
   macOS 12, Windows 8.1, Windows 10 a Windows 11

obj.číslo kapacita cena bez DPH
9210545 16 GB 130,--
9210544 32 GB 160,--
9210543 64 GB 250,--
9210043 128 GB 330,--

AKCE

od 130,--

bez DPH

157,30
včetně DPH

obj.číslo
9102216

• MYŠ GENIUS DX-110 PS/2, ČERNÁ
Myš - drátová, optická, symetrická, připojení 
skrze PS/2, velikost S, citlivost 1000 DPI, 
3 tlačítka, klasické kolečko, délka kabelu 1,5 m, 
rozměry: 3,7 × 6 × 10,5 cm (V×Š×H),
hmotnost: 0,085 kg.

AKCE

90,--
bez DPH

108,90
včetně DPH

obj.číslo
9102759

• GENIUS SLIMSTAR 230 II, 
     KLÁVESNICE CZ/SK
Klávesnice multimediální, slim typ drátová.
Kancelářská, membránová, drátová, 
nízkoprofi lové klávesy, česká a slovenská 
lokalizace kláves, USB, tichá, černá.

AKCE

209,--
bez DPH

252,90
včetně DPH

418 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

novinky



PC příslušenství

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 19PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

obj.číslo
9102193

• AMBUSH GAMING SET CS YENKEE - 3 V 1
Herní set Ambush je určen příležitostným a středně pokročilým hráčům. 
Sada obsahuje plně programovatelnou myš s nastavitelnou citlivostí 
až 3200 DPI a RGB podsvícením. Unikátně podsvícenou multimediální 
klávesnici s funkcí Anti-ghosting a Win-lock a extrémně pohodlná sluchátka 
s polohovatelným mikrofonem a ovládáním hlasitosti.

AKCE

990,--
bez DPH

1.197,90
včetně DPH

obj.číslo
9102194

• INFERNO GAMING SET YENKEE - 3 V 1
HERNI SADA INFERNO je ideální volbou pro příležitostné hráče. Ergonomická 
7tlačítková podsvícená myš s citlivostí až 3200 DPI. Unikátní podsvícená kovová 
klávesnice s „anti-ghosting“ funkcí a multimediálními klávesami. Extrémně 
pohodlné podsvícení sluchátka s nastavitelným mikrofonem a ovládáním hlasitosti.

AKCE

729,--
bez DPH

882,10
včetně DPH

9102194

• YENKEE HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
Plynulý pohyb myši. Vhodná pro všechny typy myší. Vysoce přilnavá 
neklouzavá pryžová základna. Podložka pod myš SPEED TOP je vhodná 
pro snímače optických a laserových myší. Vysoce přilnavá neklouzavá 
pryžová základna zabraňuje klouzání a pohybu podložky.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
9101029 L, 470 x 350 mm 109,--
9101020 S, 250 x 200 mm 55,--

AKCE

od 55,--
bez DPH

66,60
včetně DPH

obj.číslo ramena cena bez DPH
9102253 1 1.599,--
9102254 2 2.799,--

• DRŽÁK MONITORU PLYNOVÁ VZPĚRA 
Díky odolné ocelové konstrukci poskytuje stabilní podporu pro monitory
s úhlopříčkou 17‘ až 32‘ a hmotností až 9 kg. Flexibilní konstrukce 
pro dostatečné nastavení výšky a pozorovacích úhlů s možností nastavení 
orientace monitoru na výšku nebo na šířku. 

AKCE

  1.599,--

bez DPH

1.934,80
včetně DPH

obj.číslo
8003481

• POWER BANKA YENKEE 
     3010 - 30 000 MAH
• LCD displej
• duální USB výstup
• vícenásobná ochrana
• vstup: Micro USB: DC 5 V / 2 A
• USB C: DC 5 V / 2 A
• konektor Lightning: DC 5 V / 1,5 A
• výstup: DC 5 V / 2.1 A + DC 5 V / 1 A
• rozměry: 165 x 82 x 32 mm
• hmotnost: 640 g
• baterie: Li-ion polymerová
• kapacita: 30 000 mAh
• materiál: ABS

• rozměry: 165 x 82 x 32 mm

AKCE

809,--
bez DPH

978,90
včetně DPH

1 rameno AKCE

  2.799,--

bez DPH

3.386,80
včetně DPH

2 ramena

novinky



Židle

obj.číslo
9403631

• RUBY
Kancelářská židle s houpací mechanikou. 

• bederní opěrka
• područky odklopitelné
• plastová a otočná konstrukce
• textilní a síťovinové potažení
• výplň sedáku: studená pěna (HR pěna)
• nylonový kříž
• plastová kolečka pro měkké povrchy
• černá barva
• nosnost až 120 kg

AKCE

1.500,--
bez DPH

1.815,--
včetně DPH

obj.číslo
9403630

• ARIANNA
Základní varianta zahrnuje:

• kovový rám
• kovový kříž chrom
• chromované pevné područky s čalouněným topem
• černá koženka PU
• hmotnost: 12,7 kg
• nosnost: 110 kg

AKCE

2.100,--
bez DPH

2.541,--
včetně DPH

ROZMĚR
• šířka sedáku: 47 cm
• celková šířka: 57 cm

ROZMĚR
• šířka sedáku: 52 cm
• výška židle: 96 - 105 cm

420 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



Židle

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 21PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

obj.číslo
9402960

• WINNER
Základní varianta zahrnuje:

• herní race křeslo
• síťovaná záda - barva sítě černá
• blokace opěráku v kterékoliv poloze
• koženkový sedák, opěrka hlavy, bederní opěrka 
   a top područek
• stavitelná bederní opěrka
• pevná opěrka hlavy (součást opěráku)
• pevné područky, podepírající ruce 
   v kterékoliv pozici opěráku
• kolečka ve tvaru automobilových kol
• hmotnost: 18 kg
• nosnost: 120 kg

AKCE

2.200,--
bez DPH

2.662,--
včetně DPH

• GAME CELOSÍŤ
Kancelářská židle navržená přímo pro profesionály, 
kteří do své moderní kanceláře potřebují dokonale 
uzpůsobenou, ergonomicky propracovanou 
a vzdušnou židli. Takovou, jež jim po celý den 
zajistí optimálí oporu, pohodlí a soustředěnost 
při práci u pracovního stolu.

• černá síť na opěráku a sedáku
• samostatně výškově stavitelná bederní opěrka
• výškově stavitelné područky s měkčeným PU topem
• síťovaný podhlavník 3D stavitelný
• nylonový černý kříž s Ø 640 mm 
   s univerzálními kolečky Ø 60 mm
• synchronní mechanika s posuvem sedáku
• nosnost 130 kg

obj.číslo
9403556

AKCE

4.480,--
bez DPH

5.420,80
včetně DPH

ROZMĚR
• šířka sedáku: 53 cm
• výška židle: 104 - 120 cm
• výška sedáku: 45 - 56 cm

ROZMĚR
• šířka sedáku: 41 cm
• šířka celkem: 66 cm



SKVĚLÉ
CENY



Židle

410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

materiály z EUmateriály z EU

MOTION RUN
ELEKTRICKY VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

snadná montáž

Platnost od 1. 6. 2023

G Vyrobeno v ČR
G Materiály z EU
G 10 let tradice výroby elektricky zdvihacích stolů
G Prevence proti bolestem zad
G Přizpůsobení stolu uživateli – nastavení ideální výšky
G Možnost práce ve stoje

ČESKÝ

V Ý R O B E K

pevná konstrukce

ČESKÝ

+3
3 roky záruka

kabelové průchodky

8 dekorů pracovní desky

paměťový  nebo 
základní ovladač

3 segmenty

3 barvy kovů

rektifi kace

deska 25 mm
hrana ABS 2 mm

1200—1800 mm
m

ax
. 1

30
5 

m
m

m
in

. 6
45

 m
m

800 mm

OFF_PRO_CZ_motion_RUN_katalog_09.indd   1 15.11.2023   9:49

Černá RAL 9005Bílá RAL 9016 Šedá RAL 9006

AKÁTBÍLÁ ŠEDÁ OLŠE TŘEŠEŇ OŘECHBUK DUB

Barvy pracovní desky: Barevné provedení kovů:

Rozměry jsou uvedeny v milimetrech. Ceny jsou uvedeny bez DPH a recyklačního poplatku. Výše recyklačního poplatku = 2,90 Kč.

KOV 600
Kabelový organizér 
balení obsahuje 2 ks
53 × 8,2 × 11
(bílá, šedá, černá)

 797 Kč 

PC BELT
Pro uchycení počítače
(bílá, šedá, černá)

 607 Kč 

STOLY SE ZÁKLADNÍM OVLADAČEM

MSR 3 1200  13.402 Kč MSR 3 1400  13.827 Kč MSR 3 1600  14.131 Kč MSR 3 1800  14.472 Kč 

STOLY S PAMĚŤOVÝM OVLADAČEM

MSR 3M 1200  13.836 Kč MSR 3M 1400  14.261 Kč MSR 3M 1600  14.565 Kč MSR 3M 1800  14.906 Kč 

1200

1200

1400

1400

1600

1600

1800

1800

Technické parametry Hodnota
Počet motorů 2

Nastavitelná výška (s deskou) 645—1 305 mm

Počet segmentů 3

Tloušťka stolové desky 25 mm, ABS 2 mm

Maximální zatížení (nosnost) 60 kg (při rovnoměrném zatížení)

Rychlost zdvihu 35 mm/s

Rozměry balení (bez desky) 1 195 × 265 × 115 mm

Hmotnost s deskou 48—56 kg

Paměťový ovladač

Základní ovladač

OFF_PRO_CZ_motion_RUN_katalog_09.indd   2 15.11.2023   9:50

13.480,- 13.669,- 13.878,- 14.078,-

13.914,- 14.103,- 14.312,- 14.512,-

797,- 541,-



Jednorázové nádobí / Obaly a balení

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 23PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Černá RAL 9005Bílá RAL 9016 Šedá RAL 9006

AKÁTBÍLÁ ŠEDÁ OLŠE TŘEŠEŇ OŘECHBUK DUB

Barvy pracovní desky: Barevné provedení kovů:

Rozměry jsou uvedeny v milimetrech. Ceny jsou uvedeny bez DPH a recyklačního poplatku. Výše recyklačního poplatku = 2,90 Kč.

KOV 600
Kabelový organizér 
balení obsahuje 2 ks
53 × 8,2 × 11
(bílá, šedá, černá)

 797 Kč 

PC BELT
Pro uchycení počítače
(bílá, šedá, černá)

 607 Kč 

STOLY SE ZÁKLADNÍM OVLADAČEM

MSR 3 1200  13.402 Kč MSR 3 1400  13.827 Kč MSR 3 1600  14.131 Kč MSR 3 1800  14.472 Kč 

STOLY S PAMĚŤOVÝM OVLADAČEM

MSR 3M 1200  13.836 Kč MSR 3M 1400  14.261 Kč MSR 3M 1600  14.565 Kč MSR 3M 1800  14.906 Kč 

1200

1200

1400

1400

1600

1600

1800

1800

Technické parametry Hodnota
Počet motorů 2

Nastavitelná výška (s deskou) 645—1 305 mm

Počet segmentů 3

Tloušťka stolové desky 25 mm, ABS 2 mm

Maximální zatížení (nosnost) 60 kg (při rovnoměrném zatížení)

Rychlost zdvihu 35 mm/s

Rozměry balení (bez desky) 1 195 × 265 × 115 mm

Hmotnost s deskou 48—56 kg

Paměťový ovladač

Základní ovladač

OFF_PRO_CZ_motion_RUN_katalog_09.indd   2 15.11.2023   9:50

14.078,-

14.512,-

• TAŠKA NA BLOKU
Mikroténová taška (HDPE) 
o rozměru 14 x 50 cm. • PAPÍROVÁ TAŠKA

Papírová taška s uchy. Obsah: 50 ks.

obj.číslo barva rozměr cena bez DPH
0162425 ● bílá 18 x 8 x 22 cm 100,--
0162429 ● bílá 22 x 10 x 28 cm 110,--
0162427 ● bílá 26 x 17 x 25 cm 123,--
0162436 ● bílá 26 x 14 x 32 cm 135,--

AKCE

od 100,--

bez DPH

121,--
včetně DPH

obj.číslo rozměry (cm) cena bez DPH
0163821 8 x 5,5 74,--
0163822 9 x 6 78,--
0163817 11 x 7 82,--
0163823 13 x 8 99,--
0163824 16,5 x 8,5 116,--
0163825 18 x 10,5 148,--
0163816 21,5 x 11 182,--

• FINGERFOOD MISKA
Dřevěná miska, lodička. Různé velikosti. 100 ks.

obj.číslo
0163033

AKCE

   32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

AKCE

od 74,--
bez DPH

89,50
včetně DPH

0162429
0162427 ●● bílá
0162436 ●● bílá 26 x 14 x 32 cm

obj.číslo rozměry (cm) cena bez DPH
1106026 10 x 16 172,--
1106027 13 x 20 230,--
1106028 17 x 23 359,--

• PAPÍROVÝ TÁCEK HNĚDÝ
Nepromastitelný papírový tácek. 250 ks.

PAPÍROVÝ TÁCEK HNĚDÝPAPÍROVÝ TÁCEK HNĚDÝPAPÍROVÝ TÁCEK HNĚDÝ

AKCE

od 172,--

bez DPH

208,10
včetně DPH

obj.číslo
0164033

• MENU BOX BIO
Menu box z cukrové třtiny. 50 ks.
Rozměr: 222 x 200 x 67 mm.

• MENU BOX BIO• MENU BOX BIO
Menu box z cukrové třtiny. 50 ks.

AKCE

227,--
bez DPH

274,70
včetně DPH

obj.číslo
0163932

• PP KELÍMEK 
    PRŮHLEDNÝ
0,5 l / 50 ks.

PP KELÍMEK PP KELÍMEK PP KELÍMEK 

AKCE

   47,--
bez DPH

56,90
včetně DPH

obj.číslo popis objem průměr obsah cena bez DPH
0163884 víčko - 62 mm 50 ks 24,--
0163889 víčko - 73 mm 100 ks 55,--
0163888 víčko - 80 mm 100 ks 57,--
0163882 kelímek 0,11 l 62 mm 50 ks 27,--
0163800 kelímek 0,20 l 73 mm 50 ks 38,--
0163802 kelímek 0,33 l 80 mm 50 ks 58,--

• PAPÍROVÝ KELÍMEK BÍLÝ + ČERNÉ VÍČKO TO GO
Materiál: PS.

AKCE

od 27,--

bez DPH

32,70
včetně DPH

PAPÍROVÝ KELÍMEK BÍLÝ + ČERNÉ VÍČKO TO GO

AKCE

AKCE

od 24,--

bez DPH

29,--
včetně DPH

obj.číslo popis obsah
0163809 víčko 100 ks
0163808 kelímek 50 ks

• PAPÍROVÝ KELÍMEK 
    + VYPOUKLÉ VÍČKO BIO
0,28 l / pr. 80 mm. AKCE

   60,--
bez DPH

72,60
včetně DPH

    + VYPOUKLÉ VÍČKO BIO
AKCE

AKCE

   127,--
bez DPH

153,70
včetně DPH

• FLO-PACK VÝPLŇ  
    BALÍKŮ 500 L
Výplňová polystyrenová 
tělíska Flopak green.

obj.číslo
9001110

AKCE

   629,--
bez DPH

761,10
včetně DPH

• BALICÍ PÁSKA TESA® 4280 
   „STANDARD“
Lepidlo: Hotmelt. Lepenka vhodná na lehké 
kartony do 8 kg.

obj.číslo rozměr (mm/m) barva
1021011 48 x 66 ● hnědá
1021010 48 x 66 čirá

AKCE

   32,50

bez DPH

39,30
včetně DPH

• LEPICÍ PÁSKA
• rozměr: 24 mm x 66 m

obj.číslo barva cena bez DPH
1021026 ● bílá 9,--
1021042 ● žlutá 11,--
1021039 ● zelená 11,--
1021029 ● modrá 11,--
1021028 ● červená 11,--

AKCE

od 9,--

bez DPH

10,90
včetně DPH

• ODVÍJEČ TESA®    
    ECONOMY 6300
Ruční odvíječ pro aplikaci 
balicích pásek 50 mm x 66 m. 

obj.číslo
1026100

ODVÍJEČ TESAODVÍJEČ TESAODVÍJEČ TESAODVÍJEČ TESAODVÍJEČ TESA®ODVÍJEČ TESA®ODVÍJEČ TESAODVÍJEČ TESA

AKCE

   269,--
bez DPH

325,50
včetně DPH

• RUČNÍ   
    PRŮTAŽNÁ FÓLIE 
0,10 m / 20 µm / 150 m 
s rukojetí.

obj.číslo
0163221

    PRŮTAŽNÁ FÓLIE 
AKCE

   32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

• FÓLIE 
    ZAKRÝVACÍ 
4 x 5 m.

obj.číslo
0162956

LIE 
    ZAKRÝVACÍ 

AKCE

   13,--
bez DPH

15,70
včetně DPH

• ČERNÁ 
    PRŮTAŽNÁ 
    FÓLIE 
0,10 m / 23 µm / 100 m 
bez rukojetí / černá.

obj.číslo
0163244

0,10 m / 23 µm / 100 m 0,10 m / 23 µm / 100 m 

AKCE

   29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH



424 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Obuv / Ponožky

• TREKOVÁ POLOBOTKA FORCE
Outdoorová polobotka s refl exními potisky.

• materiál: softshell
• podešev: phylon/kaučuk
• váha: 380 g (platí pro půlpár obuvi ve velikosti 42)
• barva: černo-červená

obj.číslo velikost
9703004 36
9703005 37
9703006 38
9702361 39
9702363 40
9702366 41

obj.číslo velikost
9702367 42
9702364 43
9702368 44
9702369 45
9702365 46

• SANDÁL MERKUR
Pracovní sandál s nastavitelnou šířkou nártu.

obj.číslo velikost
9702340 36
9702343 37
9702341 38
9702342 39
9702344 40
9702345 41

obj.číslo velikost
9703458 42
9703459 43
9703460 44
9703461 45
9703462 46

AKCE

   405,--
bez DPH

490,10
včetně DPH

• PRACOVNÍ OBUV S1 PERFO
Bezpečnostní perforovaná semišová polobotka s ocelovou špicí.

• materiál: semišová kůže
• podešev: PU2D
• norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
• váha: 504 g (platí pro půlpár obuvi ve velikosti 42)
• barva: šedá

obj.číslo velikost
9703210 36
9703211 37
9702061 38
9702161 39
9702162 40
9702163 41
9702164 42

obj.číslo velikost
9702165 43
9702166 44
9702167 45
9702168 46
9702169 47
9702052 48

Bezpečnostní perforovaná semišová polobotka s ocelovou špicí.

AKCE

   595,--
bez DPH

720,--
včetně DPH

• POLOBOTKA TWIST
Outdoorová polobotka v moderním designu.

• materiál: softshell
• podešev: phylon / kaučuk
• váha: 350 g (platí pro půlpár obuvi ve velikosti 42)
• barva: černá

obj.číslo velikost
9705957 36
9705958 37
9705959 38
9705960 39
9705961 40
9705962 41

obj.číslo velikost
9705963 42
9705964 43
9705965 44
9705966 45
9705967 46

AKCE

   744,--
bez DPH

900,20
včetně DPH

AKCE

   635,--
bez DPH

768,40
včetně DPH

• PONOŽKY VISION
Vysoké ponožky s významným 
podílem bavlny.

• materiál: 75% bavlna, 
  23% polyester, 2% elastan
• barva: šedo-černá

obj.číslo velikost
9707118 39-41
9707119 42-45
9707120 46-48

AKCE

   53,--
bez DPH

64,10
včetně DPH

• ZIMNÍ PONOŽKY THERMMAX
Elastické funkční ponožky určené pro profesní 
a volnočasové aktivity. 

• materiál: 72% bavlna, 18% polypropylen, 
   6% polyester, 4% elastan
• barva: černá

obj.číslo velikost
9709896 39
9709897 42
9709898 45
9709899 47

AKCE

   62,--
bez DPH

75,--
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 25PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Rukavice

• ZIMNÍ RUKAVICE WINFINE
• máčení: latexové máčení s pískovým dezénem
• materiál: akryl, PES
• norma: EN388:2016 2222B, 
   EN407:2004 X2XXXX, EN511:2006 X2X
• barva: světle modrá

obj.číslo velikost
9708251 7
9708252 8
9708253 9
9708254 10
9708255 11

AKCE

   64,--
bez DPH

77,40
včetně DPH

• RUKAVICE SIDNEY
• barva: modrá
• máčení: nitril
• materiál: bavlna
• norma: EN388:2016 3111X
• velikosti: 10

obj.číslo
9701287

AKCE

   26,--
bez DPH

31,50
včetně DPH

• RUKAVICE JULIUS
• barva: šedá
• norma: EN388:2016 4342B
• máčení: polyuretan
• materiál: polyester / protiřezné vlákno 
  (neosahuje skelné vlákno)

obj.číslo velikost
9700047 7
9700289 8
9700276 9
9700272 10
9700277 11

  (neosahuje skelné vlákno)

AKCE

   52,--
bez DPH

62,90
včetně DPH

• CHEMICKÉ RUKAVICE TOUCH
• tloušťka dlaně: 0,70 mm
• délka: 300 mm
• norma: EN 388:2016 2110X, 
   EN ISO EN 374-1:2016 typ A, EN ISO 374-5:2016
• vnější strana: neoprén, strukturovaná
• vnitřní strana: velurová úprava
• barva: modrá
• materiál: latex / neopren

 neoprén, strukturovaná
 velurová úprava

 latex / neopren

   EN ISO EN 374-1:2016 typ A, EN ISO 374-5:2016
 neoprén, strukturovaná neoprén, strukturovaná

obj.číslo velikost
9700265 7
9700266 8
9700267 9
9700268 10

• RUKAVICE JOKI
• materiál: vložka - bavlna
• CAT: cat. 2
• normy: EN 420, EN 388
• máčení: nitril
• prostředí: olejové

obj.číslo velikost
9705341 7
9705342 8
9705343 9
9705344 10

AKCE

   15,--
bez DPH

18,20
včetně DPH

• RUKAVICE AUGUST BEZ PRSTŮ
• barva: modrá
• norma: EN388:2016 3113X
• materiál dlaně: obrácená hovězí lícovka
• materiál hřbetu: polyester
• manžeta: suchý zip

obj.číslo velikost
9721487 8
9701259 9
9721488 10

 polyester

AKCE

   144,--
bez DPH

174,20
včetně DPH

• PRACOVNÍ RUKAVICE WAYNA
• materiál: 100 % polyester
• CAT: cat. 2
• normy: EN 420, EN 388
• délka: 22 - 26 cm
• značka: CXS
• máčení: latex
• prostředí: vlhké

PRACOVNÍ RUKAVICE WAYNA

obj.číslo velikost
9710269 7
9710270 8
9710271 9

obj.číslo velikost
9710272 10
9710273 11

PRACOVNÍ RUKAVICE WAYNA
 100 % polyester AKCE

   26,--
bez DPH

31,50
včetně DPH

obj.číslo velikost
1212371 L
1212358 XL

obj.číslo velikost
1212373 S
1212372 M

• ČERNÉ NITRILOVÉ RUKAVICE
Klasické nepudrované nitrilové zdravotnické rukavice 
nejvyšší kvality. Bariéra pro bakterie, plísně a viry.

• obsah balení: 100 ks
• využití: práce kolem domu, domácí práce, výroba 
  ovoce a zeleniny, zpracování masa, ovoce a zeleniny,
  mechanické práce
• normy a certifi káty: Nařízení (EU) 2017/745, 
   EN 1041, EN 455(1-4), EN ISO 15223

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

obj.číslo velikost
1212626 M
1212627 L

• NITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIP
• obsah balení: 50 ks
• využití: konstrukční a montážní práce, 
  v hydraulice a elektrotechnice, domácí práce, 
  v potravinářství a v sektoru údržby čisto
• barva: černá

NITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIPNITRILOVÉ RUKAVICE GOGRIP

obj.číslo velikost
1212628 XL
1212629 XXL

AKCE

   119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

AKCE

   34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH



426 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Jednorázové oděvy / Kalhoty

• OVERAL TYVEK 
    CLASSIC XPERT
Jednorázový ochranný 
oblek s kapucí, antistatický, 
bez silikonů, kat. III, typ 
5B, 6B. Ochrana proti vodě, 
roztokům chemikálií, 
azbestu a prachu.

obj.číslo velikost
9701200 L
9701201 M
9701202 XL
9701203 XXL
9701204 XXXL

AKCE

   156,--
bez DPH

188,80
včetně DPH

obj.číslo
9718827

• RUKÁVNÍK TYVEK 50 CM
Rukávník Tyvek, model PS32LA, 
horní šev nastavitelný podle obvodu 
paže, jednotná délka 50 cm.

AKCE

   14,--
bez DPH

16,90
včetně DPH

• DÁMSKÉ KALHOTY JASVENA
• díky technologii širšího opasku s elastickými vsadkami 
   perfektně sedí na postavě
• propracovaný 3D SLIM FIT střih spolu s elastickým materiálem 
   se výborně přizpůsobí různým typům postav
• bavlněný strečový materiál je lehký a prodyšný, výborně saje vlhkost, 
   což oceníte zejména v letních měsících
• 2 přední průhmatové kapsy s designovým prošitím, zadní kapsy moderního 
   rifl ového střihu doplněné výšivkou, zpevňující ozdobné rivetky
• materiál: 65% bavlna, 33% polyester, 2% elastan, 240 g/m²

obj.číslo velikost barva
9712639 34 ● černá
9712640 36 ● černá
9712641 38 ● černá
9712642 40 ● černá
9712643 42 ● černá
9712644 44 ● černá
9712645 46 ● černá
9712646 48 ● černá
9712647 50 ● černá
9712648 52 ● černá

obj.číslo velikost barva
9712649 34 ● mint.
9712650 36 ● mint.
9712651 38 ● mint.
9712652 40 ● mint.
9712653 42 ● mint.
9712654 44 ● mint.
9712655 46 ● mint.
9712656 48 ● mint.
9712657 50 ● mint.
9712658 52 ● mint.

AKCE

   639,--
bez DPH

773,20
včetně DPH

• MONTÉRKOVÉ KALHOTY CREATRON 
• zvýšenou viditelnost uživatele zajišťují 
  dynamické refl exní 3D potisky a hi-vis doplňky
• délku nohavic lze snadno prodloužit o 5 cm
• materiál A: 98% bavlna, 2% elastan, 
   Amalytton®, kanvasová vazba, cca 250 g/m²
• materiál B: 88% nylon, 12% spandex, 
   TABIFLEX®
• materiál C: 100% polyester - Oxford
• materiál D: 65% polyester, 35% bavlna
• barva: černá

obj.číslo velikost
9712241 46
9712242 48
9712243 50
9712244 52
9712245 54

obj.číslo velikost
9712246 56
9712247 58
9712248 60
9712249 62
9712250 64

AKCE

   875,--
bez DPH

1.058,80
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 27PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Mikiny

• PÁNSKÁ MIKINA ARYN S KAPUCÍ
Pánská mikina s klokaní kapsou, kapuce napevno 
s možností stažení na šňůrku, pas a rukávy 
ukončeny pružnou manžetou z žebrovaného 
úpletu, refl exní šňůrky, vnitřní strana jemně 
počesaná. Finální silikonová úprava materiálu, 
která zajišťuje vyšší měkkost a odolnost vůči 
zašpinění. Použití v práci i pro volný čas. 
Vhodné pro potisk a výšivku.

obj.číslo velikost
9721619 XS
9721620 S
9721621 M
9721622 L

obj.číslo velikost
9721623 XL
9721624 XXL
9721625 XXXL
9721626 4XL

AKCE

   410,--
bez DPH

496,10
včetně DPH

• DÁMSKÁ MIKINA FLORET
• stylová dámská mikina z kvalitního materiálu
• skvěle vypracovaný střih
• dvě spodní kapsy
• ozdobné švy v pastelových barvách
• materiál: 100% polyester fl eece, 220 g/m2

• barva: růžová

obj.číslo velikost
9721153 XS
9721154 S
9721155 M

obj.číslo velikost
9721156 L
9721157 XL
9721158 XXL

AKCE

   309,--
bez DPH

373,90
včetně DPH

AKCE

   625,--
bez DPH

756,30
včetně DPH

• MIKINA TROYER
• má praktický střih se zapínáním na zip a s ochranou brady
• díky stojáčku udrží krk v teple, navíc je vybaven dvěma spodními zipovými kapsami
• troyer se výborně přizpůsobí každému pohybu díky ergonomickému štíhlému střihu 
   s předtvarovanými rukávy
• je vhodný pro náročné pracovní aktivity, sport i outdoor
• materiál: 95 % polyester česaný 5 % spandex, 270 g/m²

obj.číslo velikost barva
9710544 S ● tm.modrá
9710545 M ● tm.modrá
9710546 L ● tm.modrá
9710547 XL ● tm.modrá
9710548 XXL ● tm.modrá
9710549 XXXL ● tm.modrá
9710550 4XL ● tm.modrá

obj.číslo velikost barva
9710440 XS ● černá
9710441 S ● černá
9710442 M ● černá
9710443 L ● černá
9710444 XL ● černá
9710445 XXL ● černá
9710446 XXXL ● černá
9710447 4XL ● černá

má praktický střih se zapínáním na zip a s ochranou brady



SKVĚLÉ
CENY



Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.
Celá nabídka platí do vyprodání zásob.

MASTNOTYMASTNOTYMASTNOTYMASTNOTY
KROTITELÉKROTITELÉ
MASTNOTYMASTNOTYMASTNOTYMASTNOTY

*běžná mastnota, která se vyskytuje v profesionálních kuchyních

Účinné až na
100 % mastnoty*

WOW, to je ČISTOTA!

Sanitační plány a návody 
ZDARMA KE STAŽENÍ 
www.profsupport.cz/dokumenty-ke-stazeni

JAR PROFESSIONAL ULTRA 
SILNÝ ODMAŠŤOVAČ 750 ML
(1202546)

 Odstraňuje silné nánosy mastnoty

 Vhodný zejména na sporáky, 
digestoře, pracovní plochy, okolí 
fritéz apod.

 Vhodný i na povrchy přicházející do 
kontaktu s potravinami

 Použitelný na většinu omyvatelných 
povrchů - ocel, smalt, keramika, 
mramor

 Bez parfému a bělicích složek

JAR PROFESSIONAL 
DEZINFEKČNÍ ODMAŠŤOVAČ 
2V1 750 ML
(1202560)

 Odmašťuje a dezinfikuje v jednom 
kroku

 Likviduje 99,99 % obalených virů a 
bakterií během 15 sekund*

 Pro použití v profesionální kuchyni 
- pracovní povrchy, spotřebiče a 
vybavení

 HACCP - bezpečný pro styk s 
potravinami

 Nekorozivní, bez parfému, alkoholu, 
chlóru a bělidel

JAR PROFESSIONAL KAPSLE 
DO PROFESIONÁLNÍCH MYČEK 
ALL IN ONE 115 
(1202546)

 Skvěle odstraňují odolné a zaschlé 
nečistoty

 Oplachovací funkce pro výjimečný 
lesk

 Rychlé rozpouštění u průmyslových 
myček (1-5 min.)

 Nová citronová vůně

 Zcela recyklovatelný obal

JAR PROFESSIONAL 
KAPSLE DO MYČEK 
PLATINUM 90 KS
(1202567)

 Skvěle odstraňují zaschlé nečistoty

 Čistí filtr a zabraňují usazení 
mastnoty

 Více aktivních složek na odstranění 
bílkovin a škrobu

 Rychlé rozpouštění u průmyslových 
myček (1-5 min.)

 Funkce soli předchází tvorbě 
vodního kamene

 Zcela recyklovatelný obal

JAR P&G PROFILINE NA RUČNÍ 
MYTÍ NÁDOBÍ 1 L
(1202587)

 100% účinný proti mastnotě

 Efektivně odstraňuje i zaschlé 
a připečené nečistoty

 S jemnou vůní citronu

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

ČISTÍ DEZINFIKUJE

KORONAVIRŮKORONAVIRŮ
testováno na SARS-CoV-2*

LIKVIDUJE

KORONAVIRŮ

LIKVIDUJE
99.99%

Baktericidní
Virucidní

MR. PROPER PROFESSIONAL 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ VŮNĚ OCEÁNU 5 L

 vhodný na čištění veřejných, kuchyňských 
     i sanitárních ploch a povrchů
 jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků 

čisticího prostředku
 není třeba oplachovat (při naředění 
    dle návodu na použití)
 zanechává svěží, příjemnou vůni
 ekonomický provoz díky možnosti 
     přesného dávkování (pumpa)

Baktericidní
Virucidní

obj.číslo
1202140

MR. PROPER PROFESSIONAL ČISTIČ 
NA CITLIVÉ POVRCHY 5 L

 odstraňuje lepkavé mastné skvrny 
     a běžné nečistoty
 bezpečný pro použití na většinu 

omyvatelných povrchů a podlah včetně 
mramoru, přírodního kamene a keramiky

 jedna 5L láhev = 83 pětilitrových 
     kbelíků čisticího prostředku
 vhodný pro použití v automatických 
     strojích na mytí podlahy

Baktericidní
Virucidní

obj.číslo
1202290

MR. PROPER PROFESSIONAL UNIVERZÁLNÍ 
DEZINFEKČNÍ ČISTIČ 5 L

 zajišťuje důkladnou čistotu
 likviduje 99,99% virů a baktérií  
 dodává dlouhotrvající lesk a svěží citrónovou vůni
 HACCP, bezpečný pro povrchy, které přicházejí 
     do kontaktu s potravinami
 dezinfi kuje již při 3% ředění 
 1 balení = 166 L dezinfekčního čisticího prostředku
obj.číslo
1202295

AKCE

   430,--
bez DPH

520,30
včetně DPH

AKCE

   199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

AKCE

   199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

Baktericidní
Virucidní

AKCE

   199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH MR. PROPER PROFESSIONAL 

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ VŮNĚ CITRÓNU 5 L

 vhodný pro všechny povrchy včetně 
lakovaného a lazurovaného dřeva

 jedna 5L láhev = 83 pětilitrových kbelíků 
čisticího prostředku

 není třeba oplachovat (při naředění 
    dle návodu na použití)
 zanechává svěží, příjemnou vůni
 ekonomický provoz díky možnosti 
     přesného dávkování (pumpa)
obj.číslo
1202119

Mr. Proper Professional 
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Mr. Proper Professional 
univerzální čistič Vůně 
oceánu 5 L

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 
750 ml

Mr. Proper Professional 
Odstraňovač vodního 
kamene 750 ml

3v1 - čistí, leští a dezinfikuje. 
Pro profesionální použití na 
různé povrchy, včetně skla. 
Nekorozivní, bez parfému, 
alkoholu, chlóru a bělidel.

Vhodný na čištění veřejných, 
kuchyňských i sanitárních ploch 
a povrchů.  Jedna 5L láhev = 
83 pětilitrových kbelíků čisticího 
prostředku.

Odstraňuje vodní kámen 
a pomáhá předcházet jeho 
tvorbě. Poskytuje dlouhotrvající 
lesk, svěží vůni a hygienickou 
čistotu.

Odstraňuje vodní kámen 
a předchází jeho opětovnému 
usazování. Vysoce účinný při 
čištění nečistot v koupelnách 
a toaletách.

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg Lenor Professional aviváž Summer Breeze 5 L

Skvěle odstraňuje běžné i odolné zašpinění. Obnovuje a udržuje 
dlouhodobou bělost prádla.  Pere šetrně pro dlouhou životnost 
prádla.

Pro dlouhotrvající svěžest a hebkost. Účinná i po použití v sušičce  
Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem.

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO ÚKLID PROSTOR A TOALET

1

1 2

2
2

3

3

4

4

4

4



Jar P&G ProfiLine 
na ruční mytí nádobí 1 L

Jar Professional prostředek na 
nádobí Citron 5 L

Jar Professional kapsle do 
profesionálních myček All in 
One 115 ks

100% účinný proti mastnotě.  Efektivně 
odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty.

Silný mycí a odmašťovací účinek, odstraňuje 
i odolné zbytky jídla. S příjemnou vůní 
citrónu.

Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty. 
Rychlé rozpouštění u průmyslových myček. 
Nové, účinnější složení a citronová vůně.

Jar Professional kapsle do 
myček Platinum 90 ks

Jar Professional dezinfekční 
odmašťovač 2v1 750 ml

Jar Professional silný 
odmašťovač 750 ml

Skvěle odstraňují zaschlé nečistoty.  Čistí filtr 
a zabraňují usazení mastnoty. Více aktivních 
složek na odstranění bílkovin a škrobu.

Efektivně odstraňuje mastnotu v kuchyni 
a dezinfikuje v 1 kroku.

Skvěle odstraňuje mastnotu na sporácích, 
digestořích a pracovních plochách. 

Mr. Proper Professional 
univerzální dezinfekční 
čistič 5 L

Čistí a dezinfikuje v jednom kroku. Vhodný 
pro povrchy, které přicházejí do kontaktu 
s potravinami.

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ

MYTÍ NÁDOBÍ POVRCHY A VYBAVENÍ KUCHYNĚ

1

1 1 2

2

4

3 3

2

3

3

4

4

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Elektronickou verzi vytištěných 
materiálů, produktové listy, 
bezpečnostní listy a další materiály  
pro systém P&G Professional 
si můžete stáhnout na: 
www.profsupport.cz/dokumenty-ke-stazeni

Sanitační plány 
a návody 
ZDARMA 
KE STAŽENÍ 

• JAR NÁDOBÍ PROFILINE 1 L 
   CITRON
100 % účinný proti mastnostě. Efektivně 
odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty.

obj.číslo
1202587

AKCE

55,--
bez DPH

66,60
včetně DPH

• JAR PROFESSIONAL KAPSLE
    DO MYČEK ALL IN ONE, 115 KS
Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty. Rychlé 
rozpouštění u průmyslových myček. Nové, účinnější 
složení a ctronová vůně.

obj.číslo
1202546

AKCE

399,--
bez DPH

482,80
včetně DPH

• JAR PROFESSIONAL SILNÝ
   ODMAŠŤOVAČ, 750 ML
Skvěle odstraňuje mastnotu na sporácích, 
digestořích a pracovních plochách.

obj.číslo
1202575

JAR PROFESSIONAL SILNÝ

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY

• AVIVÁŽ LENOR 
Oblíbená aviváž Lenor. Vyvinutá pro dosažení 
dlouhotrvající svěžesti u Vašeho profesionálního 
prádla. Účinný i po použití v sušičce.

obj.číslo obsah popis
1200185 5 l Summer breeze
1200186 5 l Sea breeze
1200398 4,75 l Odour eliminátor
1200430 4, 75 l Seni� ve

AKCE

245,--
bez DPH

296,50
včetně DPH

Mr. Proper Professional 
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Mr. Proper Professional 
univerzální čistič Vůně 
oceánu 5 L

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 
750 ml

Mr. Proper Professional 
Odstraňovač vodního 
kamene 750 ml

3v1 - čistí, leští a dezinfikuje. 
Pro profesionální použití na 
různé povrchy, včetně skla. 
Nekorozivní, bez parfému, 
alkoholu, chlóru a bělidel.

Vhodný na čištění veřejných, 
kuchyňských i sanitárních ploch 
a povrchů.  Jedna 5L láhev = 
83 pětilitrových kbelíků čisticího 
prostředku.

Odstraňuje vodní kámen 
a pomáhá předcházet jeho 
tvorbě. Poskytuje dlouhotrvající 
lesk, svěží vůni a hygienickou 
čistotu.

Odstraňuje vodní kámen 
a předchází jeho opětovnému 
usazování. Vysoce účinný při 
čištění nečistot v koupelnách 
a toaletách.

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg Lenor Professional aviváž Summer Breeze 5 L

Skvěle odstraňuje běžné i odolné zašpinění. Obnovuje a udržuje 
dlouhodobou bělost prádla.  Pere šetrně pro dlouhou životnost 
prádla.

Pro dlouhotrvající svěžest a hebkost. Účinná i po použití v sušičce  
Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem.

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

AKČNÍ NABÍDKA 
PRO ÚKLID PROSTOR A TOALET

1

1 2

2
2

3

3

4

4

4

4

• PRACÍ PRÁŠEK ARIEL 
    PROFESSIONAL 100 PD
Výborně odstraňuje skvrny i v krátkém 
pracím cyklu. Účinný už při teplotě 30 °C. 
Bezfosfátový v recyklovatelném obalu. 
Objem: 5,69 l.

obj.číslo
1202421

AKCE

499,--
bez DPH

603,80
včetně DPH

obj.číslo
1200099

• PRACÍ PRÁŠEK ARIEL 
    COLOR 1,1 L
• barvené prádlo si uchovává syté barvy 
  i po mnoha vypráních
• účinný už při teplotě 30 °C
• bezfosfátový

AKCE

125,--
bez DPH

151,30
včetně DPH

• JAR DISINFECTING 
    PISTOLE 750 ML
Vysoce účinný prostředek 
na odmašťování a desinfekci všech 
kuchyňských povrchů jako jsou 
pracovní desky, dřezy, obkladačky, 
varné plochy sporáku.

obj.číslo
1202560

 AKCE

73,--
bez DPH

88,30
včetně DPH

• TABLETY DO MYČKY 
    JAR PLATINUM, 90 KS
Perfektně čistí fi ltr a zanechávají
myčku čistou a nádobí lesklé.
Účinně myjí již od teploty 30 °C. 
Rychle se rozpouští a jsou účinné 
při všech stupních tvrdosti vody.

obj.číslo
1202567

TABLETY DO MYČKY 

AKCE

399,--
bez DPH

482,80
včetně DPH



430 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Vileda

• VILEDA ULTRAMAX SET
Kompletní sada mopu a kbelíku Vileda Ultramax je ideální volbou 
pro každodenní čištění podlahy. Díky mycímu návleku 2v1 z mikrovláken 
a abrazivních vláken odstraní veškeré nečistoty a skvrny na podlaze.

obj.číslo
1210229

• VILEDA ULTRAMAX SET
Vileda Ultramax TURBO Microfi bre 2v1 - jednoduché a velmi efektivní 
vyždímání mopu díky vylepšenému a zjednodušenému vkládání mopu 
do ždímacího koše a vyždímání díky rotačnímu systému poháněného 
pouhým sešlápnutím pedálu.

obj.číslo
1210219

AKCE

890,--
bez DPH

1.076,90
včetně DPH

• VILEDA NÁHRADNÍ MOP 
    PRO ULTRAMAT
    -MICROFIBRE 2V1
Vileda mop náhrada pro Ultramat Turbo, 
Ultramax SET BOX. Náhradní mycí návlek 
z mikrovláken lze prát v pračce na 60 °C.

obj.číslo
1210221

AKCE

190,--
bez DPH

229,90
včetně DPH

• VILEDA TURBO MOP+KBELÍK
Set kbelíku a rotačního třásňového mopu Vileda TURBO odstraňuje více než 99 % 
bakterií a virů jen za pomoci vody díky mikrovláknům na mycím návleku. 
K důkladnému vyčištění podlah není nutné používat žádné chemikálie.

obj.číslo
1211300

• NÁHRADA VILEDA 
    TURBO 2V1
Mycí návlek lze prát na 60 °C. Vhodný 
na všechny typy tvrdých podlah. Snadná 
výměna náhradní hlavice. 2 druhy třásní 
– bílé 100% mikrovlákno, červené abrazivní 
materiál na odstranění odolných nečistot.

obj.číslo
1210274

na všechny typy tvrdých podlah. Snadná 

– bílé 100% mikrovlákno, červené abrazivní 

AKCE

145,--
bez DPH

175,50
včetně DPH

• VILEDA ULTRAMAX XL 
    COMPLETE SET BOX
Vileda Ultramax TURBO Microfi bre 2v1 
- jednoduché a velmi efektivní vyždímání 
mopu díky vylepšenému a zjednodušenému 
vkládání mopu do ždímacího koše 
a vyždímání díky rotačnímu systému 
poháněného pouhým sešlápnutím pedálu. 
O 20% delší hlavice oproti standardní.

obj.číslo
1102563

AKCE

690,--
bez DPH

834,90
včetně DPH

• VILEDA ULTRAMAX 
    XL MICROFIBRE 
    2V1 NÁHRADA
Vhodná na všechny druhy tvrdých 
podlah - PVC, plovoucí podlahy, 
parkety, dlažba.Lze prát až na 60 °C, 
nepoužívejte aviváž ani sušičku.

obj.číslo
1102564

AKCE

255,--
bez DPH

308,60
včetně DPH

• HOUBIČKY NA NÁDOBÍ VILEDA
Houbičky na nádobí / 9 + 1 ks zdarma.

obj.číslo
1212022

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

AKCE

590,--
bez DPH

713,90
včetně DPH

hadřík Actifi bre Soft

ZDARMA

hadřík Actifi bre Soft

ZDARMA

hadřík Actifi bre Soft

ZDARMA

AKCE

775,--
bez DPH

937,80
včetně DPH

hadřík Actifi bre Soft

ZDARMA



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 31PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky Sanytol / Gallus

3 + 13 + 1 • SANYTOL PROFESSIONAL UNI ČISTIČ - 750 ML
• čistí a dezinfi kuje v jednom kroku - bez chlóru
• ideální pro dezinfekci často používaných povrchů 
• bez oplachová receptura 
• dermatologicky testováno 
• nezanechává skvrny, neobarvuje
• objem: 750 ml

obj.číslo
1203100

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

+
3 + 1 (Sanytol dezinfekční 
mýdlo hydratující 250 ml)

ZDARMA

novinky

• PRACÍ PRÁŠEK GALLUS 
    130 DÁVEK / 8,45 KG
Univerzální prací prášek s výborným 
poměrem cena/výkon. Je vhodný 
na standardní prádlo, barevné, bílé 
i černé. Účinně odstraňuje skvrny 
a nečistoty z látky, při klasických 
teplotách od 30 do 60 °C. Je vhodný 
pro všechny typy praček a chrání 
před tvorbou vodního kamene.

obj.číslo popis
1202405 Universal
1202406 Color

AKCE

245,70
bez DPH

297,30
včetně DPH

• PRACÍ PRÁŠEK GALLUS 
    PROFESIONAL COLOR
    110 DÁVEK / 6,05 KG
S vysokou účinností odstraňuje skvrny 
a fl eky, zachovává stálé barvy prádla 
a pečuje o strukturu vláken.
Prášek má ve svém složení látku 
na ochranu proti korozi pračky 
a vodnímu kameni. Velice příjemná 
vůně. Teplota praní 20 – 95 °C.

obj.číslo
1202407

AKCE

275,90
bez DPH

333,80
včetně DPH

AKCE

150,30
bez DPH

181,90
včetně DPH

• PRACÍ GEL GALLUS PROFI 
   112 DÁVEK / 4,05 L
Gallus prací gel je tekutý prací prostředek na většinu 
standardních látek. Bez agresivních přísad a tím pomáhá 
chránit prádlo před vyblednutím.

• vydrží až 112 praní
• snadno se dávkuje a rozpouští
• chrání textílie
• prádlo se nemačká 

obj.číslo popis
1202408 Universal
1202409 Color



SKVĚLÉ
CENY



novinky




